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Link do produktu: https://www.odix.eu/kolorowanka-podlogowa-malowania-plakat-ksiezniczki-mpp-000101-p-3264.html

Opis produktu

kolorowanka podtogowa Malowania plakat
Ksiezniczki MPP-000101

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Stan opakowania
Kod producenta
Bohater

Pte¢

Marka

Rodzaj

Kolorowanka Plakat Ksiezniczki

40,00 zt
MPP-000101
MPP-000101
5903041010685
5903041010685
0.5 kg
oryginalne
MPP-000101
Ksiezniczki
Chtopcy, Dziewczynki
Monumi

kolorowanka klasyczna
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Tutaj spetniaja sie marzenia!

Wsrdéd kamieniczek spetniajg sie marzenia, krélewna wezmie Slub z przystojnym ksieciem, mata Zuzia zje duzy
deser z lodami malinowymi, bitg Smietana i czekolada. A w jakich kolorach sg Twoje marzenia? Pokoloruj dzieci,
kamieniczki, zwierzaki i wszystko, co widzisz na obrazku.
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Wymiary

Wymiary produktu: 120 x 80 cm

Wymiary opakowania: 82 x 7 x 7 cm
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